
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження положення про управління  

соціального захисту населення виконавчого  

комітету Старокостянтинівської міської ради в 

новій редакції 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити положення управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради в новій редакції 

(додається). 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 22 сесії 

Старокостянтинівської міської ради від 27 вересня 2017 року № 18 «Про 

затвердження положення управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради в новій редакції». 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

11 липня 2018 року  Старокостянтинів   № 19/29/VII 

 


